ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày 19 tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

 UBND xã Ba Bích phối hợp với Công ty CPĐT Điện Năng Ba Tơ tổ chức cuộc

họp lấy ý kiến của người dân và cộng đồng dân cư đang canh tác, sản xuất trên xứ đồng

Pa Rĩa, thôn Nước Đang xã Ba Bích về việc đắp đất gia cố bảo vệ đất sản xuất nông

nghiệp tại vị trí đề xuất bãi thải Dự án: Thủy điện Sông Liên 2 trên địa bàn xã Ba Bích,

huyện Ba Tơ do đồng chí Lê Minh Tuấn –  PCT UBND xã Ba Bích chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

 - Ông Lê Minh Tuấn – PCT. UBND xã Ba Bích, Chủ trì;

 - Thường trực Đảng ủy, HĐND xã Ba Bích;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Đại diện Lãnh đạo và kỹ thuật Công ty CPĐT Điện Năng Ba Tơ ;

 - Ông Nguyễn Nhất Duy – Công chức ĐC-NN-XD&MT xã Ba Bích;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Nước Đang;

- Đại diện hộ dân có đất tại xứ dồng Pa Rĩa, thôn Nước Đang, xã Ba Bích;

 2. Thời gian: Vào lúc 18 giờ 30 phút, tối ngày 22/4/2024.

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Nước Đang, xã Ba Bích.

4. Nội dung:

- Giao Công chức ĐC-NN-XD & MT xã phối hợp với Công ty CPĐT Điện Năng

Ba Tơ chuẩn bị nội dung buổi làm việc.

- Giao Thôn trưởng Nước Đang phối hợp với thôn trưởng Đồng Vào thông báo

đến các hộ dân và thành phần ở thôn tham dự đầy đủ đúng thành phần.

Đề nghị các ông (bà) và ban ngành có liên quan tham dự đầy đủ, đúng thành

phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết qủa./.

   Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2024-04-19T14:52:37+0700

		2024-04-22T07:55:24+0700

		2024-04-22T07:55:24+0700